Sir *Peter de Fitzsacre*, priest, was inst., 20 June, 1314; Patron, the same (here called “le Low”); 85^b. On whose death, “die Jovis proxima ante Festum Sancti Barnabe, Apostoli” (9 June), 1323, the same Patron presented

William (son of Gilbert) *Fitz-Stephen* [“filium Gilberti le Fitz Estevene”], clerk. The Bishop found him to be too illiterate to obtain such a Benefice, for the time at any rate; but, on the representation of Sir William Martin, Knt.—“qui scripsit pro eo,”—and of other friends, the Bishop gave way; advising him “quod Scholas adiret Grammaticales, saltem usque ad Festum Ascensionis Domini, . . . ut sic se habitaret melius ad idem Beneficium optinendum; quodque tunc idem Presentatus veniret ad Dominum, et, si de consciencia sua ipsum tunc admittere posset, libenter admitteret ad Ecclesiam antedictam; dum, tamen, Patronus ipse vacationem ipsius Ecclesie permetteret ita diu. Et

¹ Not 24 Oct., as in Oliver's List (*Eccles. Antiq.*, i, 39).

² Ordained accolite, 21 Dec., 1308; 218: subdeacon, 22 Feb., 1308-9; 220^b: deacon, 23 March, 1313-14;

232^b.

³ Ordained subdeacon [“Rector Ecclesie de Kentesbeare”], 22 April, 1318; 239: deacon, 17 June, 1318; 239^b: priest, 23 Sept., 1318, 240^b.

promisit Dominus, bona fide, per Literas suas Clausas, quas dicto Patrono super hoc demandavit, quod per hoc sibi non curreret tempus alium, si iste admissus non fuerit, hac vice presentandi, et, in eventum illum, quod Dominus ipsum Patronum ad presentandum alium quem voluerit satis sufficienter premuniaret. Et, si ista sic ut premititur habere possent effectum, Dominus concessit eidem Presentato tertiam partem fructuum; que ad ipsum Dominum pertinere deberent (*sic*), durante vacacione Ecclesie antedictae. Et super hoc scripsit idem Dominus Magistro Henrico de Stoforde, Sequestratori suo (3 Aug., 1323); 176^b.

Fitz-Stephen, apparently, was never instituted, for the Benefice was declared vacant "a die Sabbati proxima post Festum Sancti Johannis ante Portam Latinam" (12 May), 1324; and

John de Wike, priest, was inst., 6 June; Patron, the same; 180^b.—Vacant, "a die Jovis in Festo Sancte Lucie, Virginis" (13 Dec.), 1324; and Sir *Walter le Wolfe*, priest (having resigned Charles), was inst., 27 Feb., 1324-5; Patron, the same; 183^b.

KENTON, Vicars of—

Sir *Richard de Worthe*¹ occurs as V., 18 Sept., 1318; 129^b. On his death, "die Lune proxima ante Festum Sancte Margarete" (14 July), 1320,

Sir *Roger de Bokhamptone*,² priest, was inst., 13 Sept.; Patrons, the D. and C. of Sarum; 151^b.

KILKHAMPTON [Kylkamtone and Kilkamptone, MS.], Rectors,—

Master *Richard de Greynvyle*, subdeacon, occurs as R., 14 Oct., 1308; 35^b.

See "Ordinations"; 218, 226, 227^b.—Vacant "a die Martis in Vigilia Assumpcionis Beate Virginis" (14 Aug.), 1324; and

Sir *Thomas de Stapildone*, priest, was inst., 24 Oct.; Patron, Henry de Greynville (by his Proctor—Sir Adam de Tavistoche); 182.

KINGSNYMPTON³ [Nymetone (and Nymet) Regis, MS.], Rectors of—

Sir *Symon de Asshele* (or *Asseleghe*) occurs as R., 24 May, 1309; 41. See also "Ordinations"; 220^b, 222. A Commission was directed, 3 Dec., 1309, to John Wele, Archdn. of Barnstaple, and Roger de Otery, as to the presentation, by [Sir] Geoffrey de Cornubia, [Knt.] of

John de Gerregrave, clerk; empowering them to institute him; 45. He occurs as R., 4 Oct., 1312; L 197^b, 198.

Sir *Geoffrey de Meristone Meysi* was inst., 10 Dec., 1315; Patron, the same; 110^b.

KINGSTEIGNTON; the Prebend of *Teignton Regis* in the Cathedral Church of Salisbury,—

Sir *Robert de Jorz*: he exchanged, in 1314, for the Rectory of Skirpenbeck (Yorkshire), with

Master *Robert de Blontesdone*,—

Apud Farndone, decimo septimo die mensis Junii [1314], Dominus Episcopus, recepta Litera Domini Sarrumensis Episcopi super Collacione Prebende de Teyntone Regis, via Permutacionis per ipsum facta Domino *Roberto de Blontesdone*, presbitero, ad Exoniensem Episcopum per eandem Literas presentato, idem Dominus Exoniensis ipsum Magistrum Robertum, quatenus in eo fuit admittens et hujusmodi Collacioni consensiens, ad inducendum rescripsit sub hac forma:—Walterus, etc. . . . Archidiacono Tottonie, vel ejus Officiali, salutem, etc.—Cum Dominus Robertus de Jorz, Eboracensis Diocesis, nuper Canonicus Ecclesie Sarrumensis et Prebendarius Prebende de Teyntone in eadem, in nostra Diocesi constitute, et Magister Robertus de Blontesdone, presbiter, de Sarrumensi Diocesi oriundus, nuper Rector Ecclesie de Skirkenbeke, Eboracensis Diocesis, hujusmodi Beneficia sua, ex certis causis et legitimis, ut dicebant, et absque fraude et pravitare quacumque, permutare volentes, Dominus Robertus de Jorz

¹ In the Fabrick-Roll of the Cathedral, 1320,—“De Testamento Domini Ricardi, Vicarii de Kentone, ijs” (Oliver, *Eccles. Antiq.*, i, 17).

² Oliver calls him, in error “de Oakhampton”; *ibid.*

³ *Henry de la Suche* was R. in 1278-9 (Rot. Pat., 7 Edw. I., m. 16d).—J.I.D.

hujusmodi Canonicatum et Prebendam in manus Venerabilis Patris, Domini S[imonis], Dei gracia Sarrumensis Episcopi, ac Magister Robertus de Blontesdone antedictus prefatum Ecclesiam suam in manus Venerabilis Patris, Domini W[illelmi], Dei gracia Eboracensis Archiepiscopi, occasione Permutationis hujusmodi faciende, duxerint resignanda; hujusmodique Permutatione per prefatos Venerabiles Patres, quatenus ad eos pertinuit, approbata, et ipsorum Roberti et Roberti per eosdem Patres super hiis Resignacione admissa; idem Venerabilis Pater, Dominus Sarrumensis antedictus, prefatos Canonicatum et Prebendam dicto Magistro Roberto de Blontesdone, quatenus absque prejudicio juris alieni et cujuscumque censure Ecclesiastice sui Superioris incurso potuit, hujusmodi Permutationis nomine, contulerit, cum suis juribus et pertinenciis univervis, prout hec omnia et singula in Literis prefati Domini Sarrumensis Episcopi, nobis super hoc directis, vidimus plenius contineri: cumque idem Pater, Dominus Sarrumensis Episcopus, prefatum Magistrum Robertum de Blontesdone nobis presentaverit, postea, ad Prebendam eandem: nosque tam instancia dicti Domini Sarrumensis Episcopi, qui dictum Permutationis negocium examinavit, quam contemplacione persone prefati Magistri Roberti, de cujus honesta conversacione laudabile recepimus testimonium, hujusmodi Permutationem, quatenus in nobis est, approbantes, eundem Magistrum Robertum de Blontesdone ad prefatam Prebendam, quatenus ad nos attinet, duxerimus admittendum,—vobis mandamus quatinus ipsum, vel ejus Procuratorem suo nomine, in corporalem possessionem dicte Prebende, vice et auctoritate nostra, inducat, et defendatis inductum; rescribentes nobis infra xv dies a tempore receptionis Presencium, per vestras Patentes Literas, harum seriem et diem receptionis Presencium continentes, quid feceritis in premissis.—Datum (*ut supra*).—Et Memorandum quod fuit certificatum ut mandabatur; 88^b.